



Tarifs 2021-2022

Applicables à compter du 1er Octobre 2021



Tarifs Collectivités

Type	Unité de vente	Tarif HT	Tarif HT / unité
Légumineuses :			
Lentilles vertes Bio	sac de 5 Kg	16,25 €	3,25 €/Kg
	sac de 10 Kg	32,00 €	3,2 €/Kg
<i>Lentilles blondes bio</i>	<i>sac de 5 Kg</i>	<i>17,00 €</i>	<i>3,4 €/Kg</i>
<i>Haricots blancs bio</i>	<i>sac de 5 Kg</i>	<i>35,00 €</i>	<i>7 €/Kg</i>
<i>Haricots rouges bio</i>	<i>sac de 5 Kg</i>	<i>35,00 €</i>	<i>7 €/Kg</i>
Pois chiche BIO	sac de 5 Kg	15,00 €	3 €/Kg
	sac de 10 Kg	28,00 €	2,8 €/Kg
Huiles première pression à froid:			
Huile de tournesol Bio	bidon 5 L	30	6 €/Kg
Huile de colza BIO	bidon 5 L	45	9 €/Kg
Huile de cameline Bio	0,25 cL = 6€ HT	Bidon 5L : 55,00 €	11€ /L
Huile de chanvre Bio	0,25 cL = 6€ HT	Bidon 5L : 70,00 €	14€ /L
Pâtes au blé tendre :			
Coquill'Othe Bio, blé tendre	sac de 5 Kg	15,00 €	3
Rigol'Othe Bio, blé tendre	sac de 5 Kg	15,00 €	3
Tortill'Othe Bio, blé tendre	sac de 2,5 Kg	8,00 €	3,2 €/Kg
Tortill'Othe Bio, blé tendre	sac de 5 Kg	15,00 €	3,0
<i>Les pâtes au blé tendre sont fabriquées avec de la farine de type 65, fabrication a partir de type 80 sur demande.</i>			
Farine :			
Farine de blé tendre Bio T65	sac 5 Kg	9,00 €	1,80 €/Kg
Farine de blé tendre Bio T65	sac 25 Kg	42,00 €	1,68 €/Kg
Farine de blé tendre Bio T80	sac 25 Kg	42,00 €	1,68 €/Kg

Les tarifs s'entendent en euros, hors taxes, transport inclus, pour un minimum de 300 euros de commande

Les demandes de conditionnement spécifiques sont étudiées

Délai de paiement : 30 jours à compter de la date de livraison